Projet: Type: Date: Notes:
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 102  |  2023
RFL1V-LED20
Projecteur de performance
SPÉCIFICATIONS
Puissance 20.43 W
Lumens 2957 lm
Efficacité 144.7 lm/W
Tension 120-277V
CCT 3000K/4000K/5000K*
IRC 72
Gradation 0-10V Dim à Off
DHT 15.14%
FP 0.98
Distribution du
faisceau Large (NEMA 6x6)*, Étroit (NEMA 4x4)
Durée de service
des DEL (L80) >72000 heures
Finition du boîtier  Bronze*, Couleurs personnalisées
Détails du boîtier  Aluminium moulé sous pression
Détails de la lentille Lentille en polycarbonate transparent
Température de
service  -40°C to +40°C (-40°F to 104°F)
Longueur du câble 1m de câble pour pneu de cabine
(STW 5x18 AWG)
Montage Rotule, étrier
Options vendues
séparément Rotule, étrier, grille de protection, visière
Certifications UL, Wet Locations, IP65, DLC Premium
RFL1V-LED20
DESCRIPTION:
Projecteurs robustes, performants et polyvalents offrant de nombreuses
options de montage ( rotule/étrier), de distribution du faisceau (NEMA
6X6/NEMA 4X4), de températures de couleur (5000K, 4000K, 3000K),
d’accessoires (grille de protection/visière) et de finitions de peinture.
CARACTÉRISTIQUES
•	Boîtier en aluminium moulé sous pression avec finition
en peinture poudre et lentille en polycarbonate transparent.
•	Disponible en deux distributions de faisceau. Un faisceau
large (NEMA 6X6) pour les applications générales d’inondation
nécessitant un modèle de lumière large et uniforme ou un faisceau
étroit (NEMA 4X4) pour accentuer les monuments et les façades.
•	Les options de montage sur rotule (1/2” NPS) ou sur étrier sont
vendues séparément. Les accessoires grille de protection et de
visière sont en option.
•	La cellule photoélectrique, incluse en option standard,
peut être désactivée en la recouvrant avec le capuchon fourni.
•	La finition bronze est standard. Des options de peinture
personnalisées sont disponibles.
APPLICATIONS IDÉALES
PP
PP
PP PPFaçades
Eclairage des enseignes
Monuments Patios
Remarque : les spécifications indiquées sont pour 120-277V/5000K.
*Configuration standard
Étrier
ACHETER LE SUPPORT SÉPARÉMENT
Rotule
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 202  |  2023
RFL1V-LED20
Projecteur de performance
DIMENSIONS:
OFSheet:  11
9.301in
236.26mm
.787in
20mm
4.325in
109.85mm
7.023in
178.38mm
3.542in
89.96mm
5.138in
130.50mm
1/2'' NPS THREAD
DO NOT SCALE DRAWING
A
RevisionPart No.
Material:
Description:
SEE INDIV. PARTS
Finish: Drawn Date:
2022-05-11
Saad Nezami
Drawn By:
Approved Date:
Approved By:
RFL1V-LED20-KNUCKLE
ASize:
mm/in 1:5Scale:Dims:
This drawing is issued in the strictest confidence and shall not be used for, or as the basis
of the manufacture of any product in whole or in part, without the express written consent
of RAB Design Lighting Inc.
THIS PART TOLERANCE GRADE:
4.0°
2.0°
2.0°
1.0°
1.0°
GRADE
ANGLE40.01~~13.01
40.00
DIMENSIONAL  TOLERANCE  UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
~5.01
13.00
~
5.00
1.51~~
0.50
0.16~0.15 0.51
1.50
DIM
1
3
5
4
2 0.012
0.028
0.039
0.018
0.008
0.0080.006
0.018
0.028
0.012
0.012
0.018
0.008
0.004 0.006
0.0280.018
0.039
0.059
0.028
0.059
0.079
0.039
0.012 0.018
0.0590.039
0.079
0.118
0.059
0.118
0.157
0.079
0.028 0.039
OFSheet:  11
7.077in
179.74mm
4.331in
110mm
4.325in
109.85mm
2.913in
74mm
.630in
16mm
.433in
11mm
1.417in
36mm
1.500in
38.10mm
.591in
15mm
.295in
7.50mm
.512in
13mm
7.023in
178.38mm
3.542in
89.96mm
DO NOT SCALE DRAWING
A
RevisionPart No.
Material:
Description:
SEE INDIV. PARTS
Finish: Drawn Date:
Drawn By:
Approved Date:
Approved By:
Yoke Mount
ASize:
mm/in 1:5Scale:Dims:
This drawing is issued in the strictest confidence and shall not be used for, or as the basis
of the manufacture of any product in whole or in part, without the express written consent
of RAB Design Lighting Inc.
THIS PART TOLERANCE GRADE:
4.0°
2.0°
2.0°
1.0°
1.0°
GRADE
ANGLE40.01~~13.01
40.00
DIMENSIONAL  TOLERANCE  UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
~5.01
13.00
~
5.00
1.51~~
0.50
0.16~0.15 0.51
1.50
DIM
1
3
5
4
2 0.012
0.028
0.039
0.018
0.008
0.0080.006
0.018
0.028
0.012
0.012
0.018
0.008
0.004 0.006
0.0280.018
0.039
0.059
0.028
0.059
0.079
0.039
0.012 0.018
0.0590.039
0.079
0.118
0.059
0.118
0.157
0.079
0.028 0.039Montage de l’étrier OFSheet:  11
7.077in
179.74mm
4.331in
110mm
4.325in
109.85mm
2.913in
74mm
.630in
16mm
.433in
11mm
1.417in
36mm
1.500in
38.10mm
.591in
15mm
.295in
7.50mm
.512in
13mm
7.023in
178.38mm
3.542in
89.96mm
DO NOT SCALE DRAWING
A
RevisionPart No.
Material:
Description:
SEE INDIV. PARTS
Finish: Drawn Date:
Drawn By:
Approved Date:
Approved By:
Yoke Mount
ASize:
mm/in 1:5Scale:Dims:
This drawing is issued in the strictest confidence and shall not be used for, or as the basis
of the manufacture of any product in whole or in part, without the express written consent
of RAB Design Lighting Inc.
THIS PART TOLERANCE GRADE:
4.0°
2.0°
2.0°
1.0°
1.0°
GRADE
ANGLE40.01~~13.01
40.00
DIMENSIONAL  TOLERANCE  UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
~5.01
13.00
~
5.00
1.51~~
0.50
0.16~0.15 0.51
1.50
DIM
1
3
5
4
2 0.012
0.028
0.039
0.018
0.008
0.0080.006
0.018
0.028
0.012
0.012
0.018
0.008
0.004 0.006
0.0280.018
0.039
0.059
0.028
0.059
0.079
0.039
0.012 0.018
0.0590.039
0.079
0.118
0.059
0.118
0.157
0.079
0.028 0.039
Montage de la rotule
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 302  |  2023
RFL1V-LED20
Projecteur de performance
DIMENSIONS:
OFSheet:  11
.940in
23.86mm
6.684in
169.77mm
DO NOT SCALE DRAWING
A
RevisionPart No.
Material:
Description:
SEE INDIV. PARTS
Finish: Drawn Date:
2022-05-11
Saad Nezami
Drawn By:
Approved Date:
Approved By:
Knuckle Mount
ASize:
mm/in 1:5Scale:Dims:
This drawing is issued in the strictest confidence and shall not be used for, or as the basis
of the manufacture of any product in whole or in part, without the express written consent
of RAB Design Lighting Inc.
THIS PART TOLERANCE GRADE:
4.0°
2.0°
2.0°
1.0°
1.0°
GRADE
ANGLE40.01~~13.01
40.00
DIMENSIONAL  TOLERANCE  UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
~5.01
13.00
~
5.00
1.51~~
0.50
0.16~0.15 0.51
1.50
DIM
1
3
5
4
2 0.012
0.028
0.039
0.018
0.008
0.0080.006
0.018
0.028
0.012
0.012
0.018
0.008
0.004 0.006
0.0280.018
0.039
0.059
0.028
0.059
0.079
0.039
0.012 0.018
0.0590.039
0.079
0.118
0.059
0.118
0.157
0.079
0.028 0.039
ACCESSOIRES :
Visière Grille de Protection
Utilisé pour la réduction
de l’éblouissement
Utilisé pour protéger
 la lentille
Remarque : le matériel d’installation est inclus dans l’emballage
La visière et le grille de protection peuvent être utilisés ensemble
Montage sur rotule
avec grille de
protection et visière
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 402  |  2023
RFL1V-LED20
Projecteur de performance
AMPÉRAGE ET PROTECTION CONTRE LES SURTENSIONS
COURANT (A) PROTECTION CONTRE
LES SURTENSIONS (kV)
120V 208V 240V 277V 120-277V
RFL1V-LED20 0.18A 0.11A 0.09A 0.08A 4kV
POIDS  (lbs)
RFL1V-LED20                                                                          3.12
MAINTIEN DE LA LUMINOSITÉ ESTIMÉE DU TM-21
50,000  Heures 75,000 Heures 100,000 Heures
RFL1V-LED20 87.2% 81.2% 75.6%
EPA (ft²)
0° Inclinaison 45° Inclinaison 90° Inclinaison
RFL1V-LED20 0.224 0.303 0.34
Les heures de vie sont dérivées du rapport d’essai LM-80 de l’IESNA et projetées selon les calculs de l’IESNA TM-21.
0’ 15’ 30’15’
RFL1V-LED20-B-5K-N-BRZ-DIM-PC
MOUNTED AT 15 FEET
Lumens 2826                            Maximum Calculated Value 14.85 Fc
45’
0’
30’
45’
45’ 30’
15’
15’
30’
.25
.5
1
3
12
5
2
10
5
0’ 15’ 30’15’
RFL1V-LED20-B-5K-W-BRZ-DIM-PC
MOUNTED AT 15 FEET
Lumens 2834                            Maximum Calculated Value 5.26 Fc
45’
0’
30’
45’
45’ 30’
15’
15’
30’
.25
.5
1
3
1.5
2.5
4.5
2
3.5
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 502  |  2023
RFL1V-LED20
Projecteur de performance
ORDERING GUIDE:
Options vendues séparément
Cochez les articles que vous souhaitez commander :
002478 RFL1V/RFL2V/RFL3V MONTAGE SUR ROTULE BRZ
002480 RFL1V/RFL2V/RFL3V MONTAGE SUR ÉTRIER BRZ
002349 RFL1V GRILLE DE PROTECTION
002353 RFL1V VISIÈRE BRZ
DIM PCBLED20RFL1V
Luminaire
* Configuration standard
Remarque : Le luminaire est livré avec une cellule
photoélectrique recouverte d’un capuchon. Retirez le
capuchon pour activer la cellule photoélectrique.
Puissance
LED20
Tension
B - 120-277V
Temp de
couleur
3K - 3000K
4K - 4000K
5K - 5000K*
Optique
N - 4x4
W - 6x6*
Finition Gradation Contrôles
BRZ - Bronze*
CC - Couleur
personnalisée
DIM - Gradation
0-10V
PC - Cellule
photoélectrique